
UCHWAŁA Nr XVI/110/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i 

poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020) Rada Miejska w 

Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/287/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i 

wysokości stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:  

1) §  1.  otrzymuje brzmienie: 

§  1.   

1.  Stawki opłaty targowej wynoszą: 

2.  W części zadaszonej targowiska za zajęcie 1 stanowiska do sprzedaży - 16,00 zł; 

3.  W części niezadaszonej targowiska, 

1) bez względu na zajętą powierzchnię, przy sprzedaży: 

a) z wozu konnego, traktora z wozem konnym, z przyczepy, z przyczepy samochodu 

osobowego, samochodu osobowego - 8 zł. 

b) z traktora z przyczepą, samochodu osobowego z przyczepą, samochodu 

dostawczego, samochodu ciężarowego do 3,5 t włącznie - 8,00 zł, 

c) z samochodu ciężarowego do 3,5 t włącznie z przyczepą - 16,00 zł, 

d) z samochodu ciężarowego powyżej 3,5 t - 16,00 zł, 

e) z samochodu ciężarowego powyżej 3,5 t z przyczepą - 28,00 zł, 

f) z pojazdów lub przyczep do sprzedaży wyrobów piekarniczo-cukierniczych - 20,00 

zł. 

g) z pojazdów lub przyczep do sprzedaży mięsa, wędlin, drobiu, ryb, - 36,00 zł, 

h) z namiotu - 20,00 zł, 

i) obnośnej z ręki, kosza, pojemnika, wózka, itp. - 4,00 zł, 

2) za zajęcie 1 stanowiska do sprzedaży na stole - 12,00 zł., 

3) od punktu gastronomicznego - 44,00 zł; 

4) od pozostałych form sprzedaży - 8,00 zł. 

2)  § 3. otrzymuje brzmienie:  

§ 3. Dzienna łączna kwota opłaty targowej nie może przekroczyć maksymalnej dziennej 

stawki opłaty targowej ogłoszonej przez Ministra Finansów na dany rok podatkowy. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie:  

§  4.  Ustala się następujące zasady pobierania opłaty targowej: 

1) pobór opłaty targowej dokonywany będzie przez inkasentów; 

2) na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Knyszynie: 

Perkowski Marcin, Snarski Wiesław, Magnuszewski Zdzisław, Rafałowski Andrzej;  

3) inkasent zobowiązany jest wydać stosowne pokwitowanie uiszczenia opłaty targowej 

na podstawie druku ścisłego zarachowania. 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

Id: F8D44894-49F5-4E4F-B398-B9764691679C. Podpisany Strona 1



§  5.  1.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% pobranych i terminowo 

odprowadzonych kwot opłaty targowej. 

2.  Wynagrodzenie będzie płatne w okresach kwartalnych na konto wskazane przez 

Inkasenta. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F8D44894-49F5-4E4F-B398-B9764691679C. Podpisany Strona 2




